

**Dansk Emballage A/S**  
**Industrivej 6, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 36 73 24 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2023.

---

Jacob Rosenstand Kunøe  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Emballage A/S Industrivej 6 6580 Vamdrup  CVR-nr.: 36 73 24 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sven Madsen, formand Martin Schack Staffeldt Jacob Rosenstand Kunøe
<b>Direktion</b>	Martin Schack Staffeldt, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Erhvervsparken Kongeaaen ApS, Vamdrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i engroshandel med råvarer og halvfabrikata samt vask, genbrug og recycling af industriel plastemballage.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.925.887 kr. mod 6.879.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.000.371 kr. mod 2.587.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er i regnskabsårsret fusioneret med søsterselskabet  
- Dansk Emballage Øst ApS, CVR-nr. 42 35 66 62)

Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig virkning pr. 1/1-2022 og regnskabsmæssigt indregnet efter sammenligningsmetoden uden tilpasning af sammenligningstal.

Der er tale om en vandret fusion mellem to søsterselskaber. Egenkapitalen er ved fusionen påvirket positivt med 188 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.925.887</b>	<b>6.879.336</b>
1 Personaleomkostninger	-6.902.332	-3.013.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-989.086	-473.472
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.034.469</b>	<b>3.391.961</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-51.006	0
Andre finansielle indtægter	5.182	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-418.257	-74.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.570.388</b>	<b>3.317.687</b>
Skat af årets resultat	-570.017	-730.170
<b>Årets resultat</b>	<b>2.000.371</b>	<b>2.587.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	758.880	0
Udbytte for regnskabsåret	1.070.000	0
Overføres til overført resultat	171.491	2.587.517
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.000.371</b>	<b>2.587.517</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	2.726.916	472.499
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.726.916</u>	<u>472.499</u>
Grunde og bygninger	10.969.007	4.010.659
Produktionsanlæg og maskiner	530.505	502.582
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	414.582	552.776
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.914.094</u>	<u>5.066.017</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.801.969	0
Deposita	164.718	159.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.966.687</u>	<u>159.208</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.607.697</u></b>	<b><u>5.697.724</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.886.360	1.008.898
Varebeholdninger i alt	<u>2.886.360</u>	<u>1.008.898</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.372.460	898.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.225.857	1.163.095
Andre tilgodehavender	23.681	21.132
Periodeafgrænsningsposter	538.900	18.187
Tilgodehavender i alt	<u>5.160.898</u>	<u>2.101.170</u>
Likvide beholdninger	2.673.599	3.297.249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.720.857</u></b>	<b><u>6.407.317</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.328.554</u></b>	<b><u>12.105.041</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	50.000
Overført resultat	5.439.766	5.430.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.070.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.909.766</u></b>	<b><u>5.480.751</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	71.937	10.450
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>71.937</u></b>	<b><u>10.450</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.627.224	1.730.565
Leasingforpligtelser	163.958	308.362
Deposita	30.065	0
Anden gæld	22.062.822	268.468
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.884.069</u></b>	<b><u>2.307.395</u></b>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.470.304	430.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.680.530	1.851.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	176.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.436
Selskabsskat	508.530	614.260
Anden gæld	1.803.418	1.232.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.462.782</u></b>	<b><u>4.306.445</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.346.851</u></b>	<b><u>6.613.840</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.328.554</u></b>	<b><u>12.105.041</u></b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.843.234	235.750	3.128.984
Udloddet udbytte	0	0	-235.750	-235.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.587.517	0	2.587.517
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.430.751	0	5.480.751
Kapitaludvidelse ved fusion	1.711	0	0	1.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.491	1.070.000	1.241.491
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	758.880	0	758.880
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-758.880	0	-758.880
Overført fra frie reserver	348.289	-348.289	0	0
Overført ved fusion	0	185.813	0	185.813
	<b>400.000</b>	<b>5.439.766</b>	<b>1.070.000</b>	<b>6.909.766</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.684.937	2.987.964
Pensioner	172.646	0
Andre omkostninger til social sikring	44.749	25.939
	<u>6.902.332</u>	<u>3.013.903</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.000	0
Andre finansielle omkostninger	386.257	74.274
	<u>418.257</u>	<u>74.274</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.756 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.510 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med uopsigelighed mellem 1 og 30 måneder fra statusdagen. Leasingydelse for perioden frem til et muligt ophør er opgjort til 365 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ Plastics ApS, CVR-nr. 41216085, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Martin Schack Staffeldt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Schack Staffeldt  
Direktør  
ID: 6328e688-f330-4724-bd56-fe779b78061d  
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2023 kl.: 07:50:21  
Underskrevet med MitID



## Martin Schack Staffeldt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Schack Staffeldt  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6328e688-f330-4724-bd56-fe779b78061d  
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2023 kl.: 07:50:21  
Underskrevet med MitID



## Sven Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Sven Madsen  
Bestyrelsesformand  
ID: db9c1463-ee23-4bc3-85ad-14fde0c9894c  
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2023 kl.: 08:59:55  
Underskrevet med MitID



## Jacob Rosenstand Kunø

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jacob Rosenstand Kunø  
Bestyrelsesmedlem  
ID: af6326cf-1865-45b2-b022-3177c389fb2c  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 08:27:13  
Underskrevet med MitID



## Jacob Rosenstand Kunø

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jacob Rosenstand Kunø  
Dirigent  
ID: af6326cf-1865-45b2-b022-3177c389fb2c  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 08:27:13  
Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Jørn Dam Jensen  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: 1255008299560  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 09:06:50  
Underskrevet med NemID

NEM ID